
3

Zákaznická linka: 387 789 011
www.dcd-ideal.cz 4040

1974 – 2014

Užvíc

e
n
e
ž

4
0

le
t

p
ro

V
ás

vyrábíme polystyren
–

tra
d

ic
e

,
k
te

rá

zavazuje

R

Sp
od

ní
 st

av
ba

St
ěn

y
Po

dl
ah

y 
- S

tr
op

y
St
ře
ch
y

Vš
eo

be
cn

é 
po

už
ití

tloušťka desky 
mm

počet kusů  
v balení

m2 v balení m3 v balení

10 50 25,0 0,250

20 25 12,5 0,250

30 16 8,0 0,240

40 12 6,0 0,240

50 10 5,0 0,250

60 8 4,0 0,240

70 7 3,5 0,245

80 6 3,0 0,240

90 5 2,5 0,225

100 5 2,5 0,250

110 4 2,0 0,220

120 4 2,0 0,240

130 3 1,5 0,195

EPS,   EPS F,   EPS NEO
1 000 x 500 mm

tloušťka desky 
mm

počet kusů  
v balení

m2 v balení m3 v balení

140 3 1,5 0,210

150 3 1,5 0,225

160 3 1,5 0,240

170 2 1,0 0,170

180 2 1,0 0,180

190 2 1,0 0,190

200 2 1,0 0,200

210 2 1,0 0,210

220 2 1,0 0,220

230 2 1,0 0,230

240 2 1,0 0,240

250 2 1,0 0,250

PERIMETER
EPS P
1 250 x 600 mm
rastrovaný 
povrch

SOKLOVÁ DESKA
EPS SOKL 150
1 250 x 600 mm
strukturovaný 
povrch

tloušťka desky 
mm

počet kusů  
v balení

m2 v balení m3 v balení

30 16 12,00 0,360

40 12 9,00 0,360

50 10 7,50 0,375

60 8 6,00 0,360

70 7 5,25 0,368

80 6 4,50 0,360

90 5 3,75 0,338

100 5 3,75 0,375

tloušťka desky 
mm

počet kusů  
v balení

m2 v balení m3 v balení

110 4 3,00 0,330

120 4 3,00 0,360

130 3 2,25 0,293

140 3 2,25 0,315

150 3 2,25 0,338

160 3 2,25 0,360

180 2 1,50 0,270

200 2 1,50 0,300

tloušťka desky 
mm

počet kusů  
v balení

m2 v balení m3 v balení

15 33 16,5 0,248

20 25 12,5 0,250

22 22 11,0 0,242

25 20 10,0 0,250

27 18 9 0,243

28 17 8,5 0,238

30 16 8,0 0,240

32 15 7,5 0,240

33 15 7,5 0,248

POLYFON
EPS T
1 000 x 500 mm

tloušťka desky 
mm

počet kusů  
v balení

m2 v balení m3 v balení

35 14 7,0 0,245

37 13 6,5 0,241

38 13 6,5 0,247

40 12 6,0 0,240

42 11 5,5 0,231

43 11 5,5 0,237

45 11 5,5 0,248

50 10 5,0 0,250

PĚNOVÝ POLYSTYREN  BALENÍ

tloušťka desky 
mm

počet kusů  
v balení

m2 v balení m3 v balení

30* 16 12,00 0,360

40* 12 9,00 0,360

50 10 7,50 0,375

60* 8 6,00 0,360

70* 7 5,25 0,368

80 6 4,50 0,360

90* 5 3,75 0,338

100 5 3,75 0,375

tloušťka desky 
mm

počet kusů  
v balení

m2 v balení m3 v balení

110* 4 3,00 0,330

120 4 3,00 0,360

130* 3 2,25 0,293

140 3 2,25 0,315

150* 3 2,25 0,338

160* 3 2,25 0,360

180* 2 1,50 0,270

200* 2 1,50 0,300

Výrobek není standardně skladem, nutno konzultovat s obchodním zástupcem.

V závodě Dynín 2 ks v balení až do tl. 290mm včetně. V závodě Slavětín 2 ks v balení až do
tl. 250mm včetně. Větší tloušťky 1 kus v balení.

*Výrobek není standardně skladem, nutno konzultovat s obchodním zástupcem.

Od 20 m3 doprava v ceně




